



SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2  
 RODOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO  
 CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000  
 FONE: (88) 981368326

**PROPOSTA DE PREÇO**

**À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ**

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP2009.02/2017SME-SRP

DATA ABERTURA: 17/10/2017 ÀS 09:00 HORAS

RATÃO SOCIAL: SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ENDEREÇO: RODOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO CARIRÉ-CE CEP: 62.184-000

E-MAIL: SAPRODUTOSESERV@GMAIL.COM

FONE: (88) 981368326

BANCO: BRADESCO

AGÊNCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. TOTAL
01	Cabo elétrico flexível 1,5mm x 750v antichama, verde	met	125	cobrecom	R\$ 1,13	R\$ 141,38
02	Cabo elétrico flexível 10,0mm x 750v antichama, verde	met	125	cobremak	R\$ 6,66	R\$ 832,50
03	Cabo elétrico flexível 2,5mm x 750v antichama, preto	met	100	coppeline	R\$ 1,66	R\$ 165,75
04	Canaleta em PVC c/2 guias, tamanho 2mt	und	75	ilumi	R\$ 5,57	R\$ 417,38
05	Canaleta em PVC c/2 guias, tamanho 4mt	und	50	ilumi	R\$ 9,28	R\$ 463,75
06	Cano eletroduto rígido de 1 1/2 em PVC	met	60	becol	R\$ 20,64	R\$ 1.238,40
07	Cano eletroduto roscavel de 1 1/4 em PVC	met	50	becol	R\$ 18,37	R\$ 918,50
08	Centro de distribuição para 4 disjuntores	und	32	taf	R\$ 17,95	R\$ 574,24
09	Centro de distribuição para 6 disjuntores	und	22	taf	R\$ 24,98	R\$ 549,45
10	Conduíte liso 5/8 com 25 met	und	35	becol	R\$ 107,25	R\$ 3.753,75
11	Conjunto de Luminára 70w, modelo ILP300 completa.	und	36	iluminatic	R\$ 361,00	R\$ 12.996,00
12	Disjuntor trifásico 70A	und	27	soprano	R\$ 125,40	R\$ 3.385,80
13	Disjuntor trifásico 50A	und	27	soprano	R\$ 64,35	R\$ 1.737,45
14	Extensão elétrica tamanho: 5 metros	und	33	voux	R\$ 21,27	R\$ 701,94
15	Extensão elétrica tamanho: 10 metros	met	23	lider plus	R\$ 29,54	R\$ 679,31
16	Extensão elétrica tamanho: 3 metros	met	15	mectronic	R\$ 17,88	R\$ 268,23
17	Cabo elétrico de 1x4mm 450V/750V antichama, com 50 metros	und	80	cobremak	R\$ 105,40	R\$ 8.432,00
18	Cabo elétrico de 2,5MM x 750V antichama	met	50	cobrecom	R\$ 1,62	R\$ 81,00
19	Interruptor simples 01 tecla	und	36	ilumi	R\$ 4,75	R\$ 171,07
20	Interruptor simples 03 tecla	und	33	ilumi	R\$ 10,81	R\$ 356,65

*[Handwritten signatures and initials]*

21	Lampada Circular Fluorescente 22w T5 6500k Fria 220v Golden	und	170	Golden	R\$ 39,53	R\$ 6.719,25
22	Lampada Fluorescente compacta 20w	und	120	avant	R\$ 12,60	R\$ 1.512,00
23	Lampada Fluorescente compacta 40w	und	220	Golden	R\$ 12,82	R\$ 2.819,52
24	Lampada Fluorescente economica PL 45w, luz branca 6400k	und	130	sorte luz	R\$ 43,75	R\$ 5.687,50
25	Porta Lampada E27 porcelana	und	66	milla	R\$ 1,75	R\$ 115,50
26	Reator 40w	und	60	rcg	R\$ 28,88	R\$ 1.732,50
27	Reator 70w lampada para lampada vapor sodio	und	43	rcg	R\$ 75,90	R\$ 3.263,70
28	Soquete Decorativo termoplastico em porcelana bco	und	66	romazi	R\$ 5,35	R\$ 352,84
29	Tomada sobreposta c/ interruptor 1 seção	und	55	ilumi	R\$ 8,64	R\$ 475,20
30	Tomada sobreposta c/ interruptor 2 seção	und	75	ilumi	R\$ 12,60	R\$ 945,00
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 61.487,55</b>

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 61.487,55 (sessenta e um mil quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos)

2. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CARIRE-CE, 17 DE OUTUBRO DE 2017.

*Sérgio Duarte do Couto Queiroz*

SAVINO DUARTE DO COUTO QUEIROZ  
 DIRETOR/PROG. MATERIAIS - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21  
 Carire - CE



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*